
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 357

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 01:25:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 723,15
Objeto:
Compra de 9 capas para tablets.
Resumo:
Compra de 9 capas para tablets.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 Termo de Ratificação compra de 9 capas para os ... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/pcompra-de-9-capas-para-tabletsp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f76315bdc117a638a928904c1e038002.pdf

